FIDALMARCHE

iR

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

CAMPIONI REGIONALI ASSOLUTI MASCHILI 2023

100 ANGELINI Lorenzo 1992

200 SPURI Matteo 2000

400 VITALI Federico 2003

800 VITALI Federico 2003

1500 TARANTINI Filippo 2006

5000 SANGINESI Jacopo 2005

10000 FALASCA ZAMPONI 1987
Andrea

400 HS GHERGO Matteo 2007

3000 ST PALLOTTA Marco 2004

marcia 10000 ROSSETTI Gianmarco 2005

4x100 ANGELONI Matteo - FMO003

FABIANI Alessio

ROSSI Fabio - PUCCI SISTI

Alessandro

4x400 GHERGO Matteo - FMO050
FALAPPA Federico

ORAZI Matteo - GIROTTI

Riccardo
alto FALAPPA Lorenzo 2002
asta NUNZI Manuel 2006

Data di stampa: 15/11/2025

MCO004 ATL. AV
PUOO1 ATL. FAN
MCO004 ATL. AVI
MCO004 ATL. AVI.
FMO055 TEAM A
ELPIDIO
MCO011 ATL. CIV
MCO025 ATL. POT
FMO50 TEAM AT
MCO004 ATL. AVI
MCO051 CUS MAC
SPORT ATL. FERMO 44.05
TEAM ATL. MARCHE 3.48.12
FMO050 TEAM AT
FM003 SPORT A
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FEDERASIOME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
lungo TAZZA Andrea 2006
triplo DE ANGELIS Mattia 2005
peso CIFERRI Massimo 2003
disco ROSSI SABATINI Gabriele 1998
martello COCCIA Davide 2005
giavellotto COLONNELLA Pietro 2006
decathlon FALAPPA Lorenzo 2002
cross km 10 FRANCHINI Mattia 1989
cross corto FEDELI Giacomo 2000
cross 4x2000 RUBINI Niccolo-PALLOTTA MCO004

Marco

CAMPIONI REGIONALI PROMESSE MASCHILI 2023

100 ANGELONI Matteo 2002
200 MUZI Alexander 2002
400 MUZI Alexander 2002

Data di stampa: 15/11/2025

FIDALMARCHE

FMO003

ANO10

ANO10

APOO7

AP005

FMO003

FMO50

AP005

APO05

FMO050

ANO10

MCO001

MEZZOF

ASCOLI

ASA ASC

SPORT A

TEAM AT

ASA ASC

ASA ASC

TEAM AT

SEF STA

ATL. CAN

ATL. AVIS MACERATA 25.23

SPORT ATL. FERMO 1

SEF STAMURA 2
ANCONA
SEF STAMURA 4
ANCONA
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FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
800 VITALI Federico 2003 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 1
10000 RICCI Marco 2002 MCO001 CUS CAMERINO 3
110 HS COMPAGNUCCI 2002 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 1
Sebastiano
400 HS
3000 ST TOMMASSINI Federico 2002 PU027 PESARO ATL. FIELD 1
4x100 TARSETTI Michele- ANO10 SEF STAMURA 43.34
GHIDETTI Francesco ANCONA
CHUKS Alex Ebuka-
MUZI Alexander
alto FALAPPA Lorenzo 2002 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 2
lungo FALAPPA Lorenzo 2002 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 6
triplo SANNA Nicola 2003 ANO10 SEF STAMURA 1
ANCONA
peso CIFERRI Massimo 2003 FMO003 SPORT ATL. FERMO 1
disco CIFERRI Massimo 2003 FMO003 SPORT ATL. FERMO 4
martello GIORGIS Gregorio 2002 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 6
giavellotto MENGON!I Dennis 2003 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 5
decathlon FALAPPA Lorenzo 2002 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 4
cross km 10 RICCI Marco 2003 MCO001 CUS CAMERINO 3
cross corto km 3 MENGARELLI Andrea 2002 MCO001 CUS CAMERINO 1
CAMPIONI REGIONALI JUNIORES MASCHILI 2023
100 COPPARI Lorenzo 2004 ANO002 ASS
200 GAETANO Federico 2004 ANO002 ASS
400 ZANOLLI Simone 2005 PUOO1 ATL
800 CIARROCCA Giulio 2004 MCO011 ATL
1500 SANGINESI Jacopo 2005 MCO011 ATL
5000 STORANI Leonardo 2004 MC004 ATL
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Comitato Regionale MARCHE

10000

110 HS

400 HS

3000 ST

marcia 10000

4x100

GIACOMETTI Alessandro-
COPPARI Jacopo
4x400

SANGINESI Jacopo-
CIARROCCA Guido
alto

asta

lungo

triplo

peso

disco

STORANI Leonardo

COPPARI Simone

COPPARI Simone

PALLOTTA Marco

ROSSETTI Gian Marco

RANXHA Francesco-

GAETANO Federico

DI DOMENICO Giorgio-

ROSSETTI Niccolo

SANTONE Alfredo Salvo

BORIANI Tommaso

MARIOTTI Matteo

DE ANGELIS Mattia

GIAMMARINI Filippo

PERIOLI Federico

Data di stampa: 15/11/2025

2004

2005

2005

2004

2005

ANO002

MCO011

2005

2004

2004

2005

2004

2005

MCO004

MCO004

MCO004

MCO004

MCO051

ASS. ATL. FABRIANO

ATL. CIVITANOVA

ANO10

ANO10

pPU027

AP005

MCO042

MCO004
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ATL

ATL

ATL
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44,72

3.47
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FIDERE S IOME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
martello COCCIA Davide 2005 APQ05 ASA
giavellotto STELLA FAGIANI Giovanni 2004 MCO004 ATL
cross km 8 STORANI Leonardo 2004 MC004 ATL

CAMPIONI REGIONALI ALLIEVI 2023

100 PAGLIARINI Francesco 2007 PU0OO1 ATL. F
200 PAGLIARINI Francesco 2007 PUOO1 ATL. F
400 GIROTTI Riccardo 2006 FMO050 TEAM
800 TARANTINI Filippo 2006 FMO055 TEAM

ELPID
1500 TARANTINI Filippo 2006 FMO055 TEAM

ELPID
3000 RUBUNI Niccolo 2007 MCO004 ATL. A
110 HS ANGELINI Filippo 2007 FMO050 TEAM
400 HS GHERGO Matteo 2007 FMO050 TEAM
2000 ST BARTOLONI Stefano 2006 MCO004 ATL. A
marcia 10000 PICCHIO Riccardo 2007 FMO050 TEAM
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EGGEN &
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Comitato Regionale MARCHE

4x100

CICCONOFRI Gabriele-

OMODIA Destiny
4x400

GREGHINI Filippo-
MARCHIONNI Pietro
alto

asta

lungo

triplo

peso

disco

martello

giavellotto

decathlon

30 minuti corsa

cross km 5

CALARCO Tommaso-
COLLETTA Marco
ANO010

MARCHIONNI Andrea-

VARGAS Elia
MCO004

COLLETTA Marco

NUNZI Manuel

TAZZA Andrea

OMODIA Destiny

FALCETTA Simone

COLONNELLA Pietro

MESSI Emanuele

COLONNELLA Pietro

SMIRIGLIA Michele

RUBINI Niccolo

CARALLO Luciano

SEF STAMURA ANCONA  44.56

ATL. AVIS MACERATA

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2006

Data di stampa: 15/11/2025

3.45.04

ANO10

FMO003

APO07

ANO10

MC004

AP005

MC042

APO05

FMO050

MCO004

AP034
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MEZZ(

ASCO

SEF S

ATL. A

ASA A

ATL. A

ASA A

TEAM

ATL. A

COLLE
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FLODERASIOME ITALIANA
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Comitato Regionale MARCHE

CAMPIONI REGIONALI CADETTI 2023

80 SCHIAZZA Kevin 2008 ANO015 SPOR’

150 BENSI Daniele 2008 MC042 Cus U

300 MOSCATELLI Alex 2008 PUOO1 ATL. F

600 DORIA Leonardo 2008 MCO011 ATL. C

1000 DORIA Leonardo 2008 MCO011 ATL. C

2000 DORIA Leonardo 2008 MCO011 ATL. C

100 HS CRISTOFANETTI Lorenzo 2008 ANO0O1 ATL. C

300 HS CAPOFERRI Giovanni 2008 AP034 COLLE

SANBE

1200 ST ROGANI Manuel 2009 ANO10 SEF S

marcia 5000 CABIBBO Luca 2008 ANO010 SEF S

4x100 FRINGUELLI Giovanni- ANO15 SPORT DLF ANCONA 46.39
SCHIAZZA Kevin

CAROSI Diego-

BASTIANELLI Tommaso

svedese TORELLI Federico-ALFONSIAP005 ASA ASCOLI PICENO 5.15.4¢
Amedeo

ROSSI Francesco-

FIORAVANTI Simone

3x1000 TIRITTICO Matteo-FALL MCO004 ATL. AVIS MACERATA 8.54 .4
Serigne Saliou

PROVENZANI Marsel

alto FELICIONI Alessandro 2009 AP034 COLLE

SANBE

Data di stampa: 15/11/2025
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O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
asta COLLINI Alessio 2008
lungo CRISTOFANETTI Lorenzo 2008
triplo KITENGE Fausto Essengo 2008
peso GATTARI Kevin 2008
disco MESCHINI Lorenzo 2008
martello BRUGIAPAGLIA Diego 2009
giavellotto POLUCCI Simone 2008
esathlon DRACHUK Leonardo 2009
cross km 3 DORIA Leonardo 2008
CROSS 3X1000 AMOROSO - DORIA MCO011

Leonardo- Bigoni

CAMPIONI REGIONALI RAGAZZI 2023
60 ISMAILCIUC Gabriele 2010

Data di stampa: 15/11/2025

APO034

ANOO1

FMO002

MCO011

MCO001

ANO15

APO05

ANO10

MCO011

ATL. CIVITANOVA

FMO008

AT

EL
Pl
DI
EN

AV
IS
Al
DO

Pagina 8/11

COLLE

SANBE

ATL. O

ATL. S

ROCC

ATL. C

CUSC

SPOR

ASA A

SEF S

ATL. C

9.15
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Comitato Regionale MARCHE

1000 RE Gabriele 2010

60 HS PIERSANTELLI Alessandro2010

marcia 2000 SANTONI Niccolo 2010

4x100 CATASTI Martino-MARONI FM003
Alessio

TRONELLI Francesco-

CALCINARO Matteo

svedese GIAMPIERI Andrea- ANO0O01
GAMBINI Davide

GHIANDONI Alessandro-

PIERSANTELLI

Alessandro

3x800 SDRUBOLINI Matteo- MCO004
CIPPITELLI Pietro

DIMMITO Paolo

alto TRONELLI Francesco 2010

lungo TRONELLI Francesco 2010

peso ZITELLI Tommaso 2011

Data di stampa: 15/11/2025

MCO001

ANOO1

ANOO01

SPORT ATL. FERMO

ATL. OSIMO

CuU

CA
ME
RI

NO
AT

(O]
IM

AT

oS
IM

49.
70

2.2
8.0

ATL. AVIS MACERATA 7.2

FMO003

FMO003

MCO047

AZ
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vortex

tetrathlon A

tetrathlon B

tetrathlon C

cross 1500

cross 3X1000

CIPPITELLI Pietro

TRONELLI Francesco

Sdrubolini Matteo

COZZA Nicold

COZZA Nicolo

SDRUBOLINI Matteo-
DIMMITO Paolo

2010

2010

2010

2010

2010

MCO004

Data di stampa: 15/11/2025

MCO004

FMO003

MCO004

ANO002

ANO002

ATL. AVIS MACERATA 10.
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